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Alle candidate e ai candidati convocati
Ai Docenti esaminatori

Al Dsga

All'albo/sito

CIRCOLARE N° 80
04/03/2021

Oggetto: sessione esami ECDL, recupero sessioni precedenti, programmata per il giorno
11/03/2021

In merito all’oggetto ¢ programmata una sessione di esami per la certificazione
ECDL per il giorno 11/03/2021 secondo il seguente calendario:

CODICE SKILLS CARD COGNOME NOME

PRIMO TURNO 2190614 DI GIACOMO TERESA

ORE 15.00 2190615 DI GIACOMO NAZARENA
2190617 LETO ERIKA
2213001 AZZARELLO ILARIA DOMENICA
2213002 LUCARELLI MARIA CARMELA
2213005 LAZZARA ANDREA
2213006 PETRUZZELLI ANNA MARIA

ORE 15.45 Sanificazione locali e postazioni esami

SECONDO 2190614 DI GIACOMO TERESA

ORE 16 2190615 DI GIACOMO NAZARENA
2190617 LETO ERIKA
2213001 AZZARELLO ILARIA DOMENICA
2213002 LUCARELLI MARIA CARMELA
2213005 LAZZARA ANDREA
2213006 PETRUZZELLI ANNA MARIA



ORE 16,45

TERZO TURNO
ORE 17

ORE 17,45

QUANTO
ORE 18

Sanificazione locali e postazioni esami

2417026
2417027
2417028
2417029
2417030
2213005
2213006
2148963

FIRRERA
DOLORE
CAPOZZA
ALBA

RIZZA
LAZZARA
PETRUZZELLI
CORSO

Sanificazione locali e postazioni esami

2213022
2417008
2417021
2213006
2213017
2213018
2213020
2148963

SANCINITO SPITO
CACCIATORE
SIRECI
PETRUZZELLI
AGNELLO
MISTRETTA
GRIMALDI
CORSO

GIUSEPPE
ANDREA
GIULIO
LORENZO
VIVIAN
ANDREA
ANNA MARIA
MYRIAM

ERIKA LILLA
MARIA ALESSIA
DARIO

ANNA MARIA
SALVATORE
DANIEL
GIUSEPPE
MYRIAM

| candidati si presenteranno cinque minuti prima della sessione di esami, muniti del documento di

identita.

Non sara possibile sostare all’interno dell’edificio scolastico.

I candidati e tutto il personale in servizio dovra rispettare le indicazioni del “REGOLAMENTO
RECANTE MISURE DI PREVENZIONE E CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL
SARS-COV-2 NELL’UTILIZZO DEI LABORATORI”.

La Dirigente Scolastica
Graziella Parello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L. 39/93



